

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาพนมศาสตร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามง่าม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับพื้นทางเดิม พร้อมบดทับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,530.000	10.84	16,585.20	1.3642	14.78	22,625.52
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	306.000	383.33	117,298.98	1.3642	522.93	160,019.26
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	76.500	749.50	57,336.75	1.3642	1,022.46	78,218.79

เชิดชัย นัยมิตร

23 พฤศจิกายน 2566 11:02:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาพนมศาสตร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามง่าม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,530.000	409.33	626,274.90	1.3642	558.40	854,364.21
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.000	274.97	30,796.64	1.3642	375.11	42,012.77
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	378.93	5,683.95	1.3642	516.93	7,754.04
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	255.000	87.91	22,417.05	1.3642	119.92	30,581.33
8	3. งานตีเส้นจราจร							
8	3.1 ตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 0.10 ม. 3 แถว	ตร.ม.	76.500	290.00	22,185.00	1.3642	395.61	30,264.77
9	3.2 เส้นจราจร RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	16.000	450.00	7,200.00	1.3642	613.89	9,822.24

เชิดชัย นัยมิตร

23 พฤศจิกายน 2566 11:02:04

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาพนมศาสตร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามง่าม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก		



รวมราคากลาง	1,235,662.93
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาพนมศาสตร์ หมู่ที่ ๓ บ้านบึงสามงาม ตำบลเขาชก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซวก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซวก

การบริหารส่วนตำบลเขาซึก

เขตชัย นัยมิตร
(เขตชัย นัยมิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาโรจน์ แผ่นสุวรรณ
 (สาโรจน์ แผ่นสุวรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดชัย นัยมิตร

23 พฤศจิกายน 2566